

Lunderskov Bageri ApS

Storegade 23
6640 Lunderskov

CVR-nummer: 42266302

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2024

Dirigent: Kristian Skrydstrup



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lunderskov Bageri ApS Storegade 23 6640 Lunderskov
	Telefon: 75 58 66 88 E-mail: bager6640@mail.dk
	CVR-nr.: 42 26 63 02 Stiftet: 23. marts 2021 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Skrydstrup
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Malibu Holding Lunderskov ApS Storegade 23, 1. 6640 Lunderskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet i år har bestået af at producere brød, kager samt andre almindeligt forekommende produkter i en bagerforretning. Hovedparten af salget sker fra egen butik beliggende på samme adresse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig helt som forventet. Selskabets bageri / forretning er i regnskabsåret flyttet til nye lokaler, hvilket har medført en del ekstra omkostninger. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 122, hvilket under de givne omstændigheder anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	4.606.837	4.468.767
1 Personaleomkostninger	-4.274.768	-3.469.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-372.173	-311.862
Andre driftsomkostninger	-73.567	-12.074
	-113.671	675.106
Andre finansielle indtægter	-878	1.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	31.153	2.219
Andre finansielle omkostninger	-54.543	-20.547
	-137.939	657.869
2 Skat af årets resultat	15.814	-145.885
ÅRETS RESULTAT	-122.125	511.984
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.020.000
Overført resultat	-122.125	-1.008.016
	-122.125	511.984
DISPONERET I ALT	-122.125	511.984

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
3 Goodwill.....	450.000	675.000
Immaterielle anlægsaktiver	450.000	675.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	344.033	292.347
4 Indretning af lejede lokaler.....	515.836	15.211
Materielle anlægsaktiver	859.869	307.558
Deposita.....	60.000	105.033
Finansielle anlægsaktiver	60.000	105.033
ANLÆGSAKTIVER	1.369.869	1.087.591
Råvarer og hjælpematerialer	170.481	200.442
Varebeholdninger	170.481	200.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	685.966	539.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.254	215.424
Andre tilgodehavender	142.677	79.166
Periodeafgrænsningsposter.....	25.188	6.051
Tilgodehavender	1.237.085	840.316
Likvide beholdninger	64.000	360.251
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.471.566	1.401.009
AKTIVER	2.841.435	2.488.600

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	748.410	870.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	500.000
EGENKAPITAL	788.410	1.410.534
Hensættelse til udskudt skat	124.321	175.546
HENSATTE FORPLIGTELSER	124.321	175.546
Kreditinstitutter	401.316	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.194	112.993
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.575	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	35.411	170.472
Anden gæld	667.625	558.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	574.583	60.328
Kortfristede gældsforpligtelser	1.928.704	902.520
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.928.704	902.520
PASSIVER	2.841.435	2.488.600

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	870.535	1.878.550
Årets resultat	-122.125	511.984
Foreslået udbytte	0	-1.520.000
Overført resultat ultimo	748.410	870.534
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	57.200
Foreslået udbytte	0	500.000
Ekstraordinært udbytte	0	1.020.000
Udloddet udbytte	-500.000	-57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.020.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	500.000
EGENKAPITAL	788.410	1.410.534

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	8
Lønninger	3.714.021	3.015.432
Pensioner	441.036	355.718
Andre omkostninger til social sikring	119.711	98.575
Personaleomkostninger i alt	<u>4.274.768</u>	<u>3.469.725</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	35.411	170.472
Regulering af udskudt skat	-51.225	-24.587
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-15.814</u>	<u>145.885</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.125.000
Kostpris 31. december 2023		<u>1.125.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-450.000
Årets af-/nedskrivninger.....		-225.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		<u>-675.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>450.000</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	440.683	24.668
Tilgang i årets løb.....	161.338	551.718
Afgang i årets løb	0	-24.668
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	602.021	551.718
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-148.337	-9.457
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	11.101
Årets af-/nedskrivninger.....	-109.651	-37.526
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-257.988	-35.882
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	344.033	515.836
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 296.360 i form af lejemål samt leje af driftsmateriel. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr.	259.896
Mellem 1 og 5 år	kr.	36.464
Over 5 år	kr.	0

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheden SK Casa ApS's mellemværende med pengeinstitut. pr. 31. december 2023 udgør mellemværendet kr. 1.926.322.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
